
 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Krajské sdružení hasičů Jihočeského kraje 

Lannova 63, 370 01 České Budějovice 

 

Celkové výsledky 

Krajské kolo PS – sobota 18. 6. 2022 – Strakonice 
 

 

Družstva ŽENY 
St. číslo  Družstvo 100 m Štafeta Pož. Útok Celkem bodů Umístění 

3  SDH Dolní Bukovsko 1 1 3 5 1 

7  SDH Běleč 2 3 2 7 2 

5  SDH Smrkov 3 4 1 8 3 

2  SDH Milevsko 4 2 4 10 4 

4  SDH Střelské Hoštice 5 5 7 17 5 

6  SDH Štěchovice 6 7 5 18 6 

1  SDH Benešov nad Černou 7 6 6 19 7 
 

 

 

Družstva MUŽI 
pořadí  Družstvo 100 m Štafeta Pož. útok Celkem bodů Umístění 

1  SDH Strážkovice 1 1 2 4 1 

3  SDH Pikov 2 2 1 5 2 

6  SDH Hoštice u Volyně 4 4 3 11 3 

4  SDH Omlenice 3 5 4 12 4 

7  SDH Dolní Bukovsko 5 3 6 14 5 

5  SDH Halámky 6 6 5 17 6 
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Štafeta ženy 
 

  Družstvo 1.pokus 2.pokus Započtený Pořadí/body  

3 SDH Dolní Bukovsko 68,18 81,93 68,18 1  

2 SDH Milevsko 83,76 70,69 70,69 2  

7 SDH Běleč 81,38 71,28 71,28 3  

5 SDH Smrkov 75,54 73,65 73,65 4  

4 SDH Střelské Hoštice 80,28 86,86 80,28 5  

1 SDH Benešov nad Černou 80,46 91,89 80,46 6  

6 SDH Štěchovice 94,74 82,59 82,59 7  

  

Štafeta muži 
 

  Družstvo 1.pokus 2.pokus Započtený Pořadí/body  

1 SDH Strážkovice 62,86 68,23 62,86 1  

3 SDH Pikov 66,29 67,18 66,29 2  

7 SDH Dolní Bukovsko 85,83 68,22 68,22 3  

6 SDH Hoštice u Volyně 71,49 78,25 71,49 4  

4 SDH Omlenice 74,18 72,45 72,45 5  

5 SDH Halámky 78,31 79,17 78,31 6  

 
 

POŽÁRNÍ ÚTOK ŽENY 
 

  Družstvo 1.pokus 2.pokus Započtený Pořadí/body  

5 SDH Smrkov 28,40 27,58 27,58 1  

7 SDH Běleč 29,15 31,48 29,15 2  

3 SDH Dolní Bukovsko 35,21 29,71 29,71 3  

2 SDH Milevsko 32,36 50,64 32,36 4  

6 SDH Štěchovice 49,36 34,38 34,38 5  

1 SDH Benešov nad Černou 37,68 42,32 37,68 6  

4 SDH Střelské Hoštice 42,60 41,74 41,74 7  

 

POŽÁRNÍ ÚTOK MUŽI 
 

  Družstvo 1.pokus 2.pokus Započtený Pořadí/body  

3 SDH Pikov 27,61 27,23 27,23 1  

1 SDH Strážkovice 28,72 30,13 28,72 2  

6 SDH Hoštice u Volyně 31,89 29,38 29,38 3  

4 SDH Omlenice 33,06 42,57 33,06 4  

5 SDH Halámky 38,86 50,27 38,86 5  

7 SDH Dolní Bukovsko 41,12 47,26 41,12 6  
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Výsledková listina 100 m ženy DRUŽSTVA 
   SDH Benešov nad Černou  

7 
27  1 Chrtová Miroslava SDH Benešov nad Černou 24,10 23,45 23,45 

39  8 Trojáková Natálie SDH Benešov nad Černou 36,56 24,96 24,96 

42  50 Lepšová Růžena SDH Benešov nad Černou 999,00 25,73 25,73 

44  15 Čutková Monika SDH Benešov nad Černou 25,99 999,00 25,99 

48  43 Zárybnická Karolína SDH Benešov nad Černou 29,89 27,90 27,90 

50  29 Schwarzová Monika SDH Benešov nad Černou 30,85 999,00 30,85 

BODY        158,88 

   SDH Milevsko  

4 
4  37 Šimečková Lucie SDH Milevsko 22,34 20,24 20,24 

5  51 Reindlová Eliška SDH Milevsko 20,39 20,84 20,39 

11  9 Bardová Nina SDH Milevsko 20,99 21,44 20,99 

23  16 Malkusová Kateřina SDH Milevsko 22,52 22,16 22,16 

34  30 Koutníková Dominika SDH Milevsko 24,36 24,13 24,13 

36  2 Márová Tereza SDH Milevsko 999,00 24,67 24,67 

BODY        132,58 

   SDH Dolní Bukovsko  

1 
1  3 Nekolová Pavlína SDH Dolní Bukovsko 18,27 28,34 18,27 

3  10 Landová Lada SDH Dolní Bukovsko 28,86 19,92 19,92 

7  17 Fixová Kateřina SDH Dolní Bukovsko 20,48 27,84 20,48 

8  24 Máchová Pavla SDH Dolní Bukovsko 20,49 29,61 20,49 

9  52 Trojáková Simona SDH Dolní Bukovsko 22,05 20,58 20,58 

21  38 Pospíšilová Tereza SDH Dolní Bukovsko 22,08 22,21 22,08 

BODY        121,82 

   SDH Střelské Hoštice  

6 
19  11 Rodová Tereza SDH Střelské Hoštice 21,76 21,96 21,76 

22  18 Cycoňová Petra SDH Střelské Hoštice 22,69 22,11 22,11 

31  4 Procházková Eliška SDH Střelské Hoštice 23,58 27,98 23,58 

33  39 Rejžková Helena SDH Střelské Hoštice 25,86 24,08 24,08 

41  25 Cycoňová Lenka SDH Střelské Hoštice 25,44 999,00 25,44 

43  32 Pechlátová Michaela SDH Střelské Hoštice 25,97 999,00 25,97 

BODY        142,94 

   SDH Smrkov  

3 
10  47 Macková Kateřina SDH Smrkov 20,80 21,45 20,80 

14  19 Mašková Magdaléna SDH Smrkov 21,35 22,31 21,35 

16  26 Svatošová Michaela SDH Smrkov 22,21 21,47 21,47 

17  5 Kleinerová Jarmila SDH Smrkov 21,70 999,00 21,70 

18  12 Špalová Kateřina SDH Smrkov 21,76 21,88 21,76 

20  54 Svatošová Kateřina SDH Smrkov 999,00 22,04 22,04 

BODY  
      129,12 
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   SDH Štěchovice  

6 
15  6 Kiewegová Eliška SDH Štěchovice 21,87 21,36 21,36 

28  13 Houšková Alena SDH Štěchovice 24,43 23,52 23,52 

32  27 Vránová Lucie SDH Štěchovice 24,35 24,06 24,06 

40  20 Bergerová Lucie SDH Štěchovice 31,17 25,36 25,36 

45  34 Sajfridová Adéla SDH Štěchovice 26,16 999,00 26,16 

49  41 Rejšková Eva SDH Štěchovice 28,21 28,26 28,21 

BODY  
      148,67 

   SDH Běleč  

2 
2  49 Joštová Karin SDH Běleč 19,58 20,11 19,58 

6  56 Fialová Jana SDH Běleč 20,42 20,46 20,42 

12  21 Kozlová Barbora SDH Běleč 22,45 21,15 21,15 

13  7 Fukalová Karolína SDH Běleč 21,21 22,01 21,21 

24  14 Křemenová Lenka SDH Běleč 23,39 22,22 22,22 

29  42 Marešová Žaneta SDH Běleč 23,54 23,68 23,54 

BODY        128,12 
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Výsledková listina 100 m muži DRUŽSTVA 
   SDH Strážkovice  

1 
1  29 Nýdl Jakub SDH Strážkovice 17,98 17,56 17,56 

2  22 Völfel David SDH Strážkovice 18,59 17,93 17,93 

8  50 Bouška Ondřej SDH Strážkovice 19,21 18,82 18,82 

11  15 Herda Jan SDH Strážkovice 20,76 19,07 19,07 

12  36 Veselý Jiří SDH Strážkovice 19,11 29,91 19,11 

16  8 Sak Bohumil SDH Strážkovice 19,39 19,70 19,39 

BODY  
      111,88 

   SDH Pikov  

2 
5  31 Novák Dominik SDH Pikov 18,43 18,60 18,43 

7  10 Kopecký Jan SDH Pikov 18,84 18,63 18,63 

10  52 Tomeček Jakub SDH Pikov 19,59 19,03 19,03 

18  17 Holub Jaroslav SDH Pikov 19,54 21,57 19,54 

21  3 Hách Štěpán SDH Pikov 20,14 19,89 19,89 

25  24 Vavřík Jan SDH Pikov 20,38 20,56 20,38 

BODY        115,90 

   SDH Omlenice  

3 
9  39 Foltin František SDH Omlenice   19,00 19,00 

13  46 Gall Jaroslav SDH Omlenice 19,78 19,13 19,13 

15  32 Čížek David SDH Omlenice 21,22 19,30 19,30 

19  4 Outrata Lukáš SDH Omlenice 19,66 20,10 19,66 

23  11 Fučík Jan SDH Omlenice 20,21 20,12 20,12 

31  25 Zárybnický Bohuslav SDH Omlenice 23,50 24,15 23,50 

BODY        120,71 

   SDH Halámky  

6 
32  12 Šustr Ondřej SDH Halámky   23,53 23,53 

33  19 Dvořák David SDH Halámky 27,94 23,59 23,59 

36  40 Mandát Vojtěch SDH Halámky 24,68 24,40 24,40 

39  33 Prokeš David SDH Halámky 25,66 25,28 25,28 

41  26 Hadač Miroslav SDH Halámky 27,27   27,27 

42  5 Mandát Martin SDH Halámky 28,01 27,41 27,41 

BODY        151,48 

   SDH Hoštice u Volyně  

4 
3  27 Pěnča Ivan SDH Hoštice u Volyně 18,65 17,95 17,95 

4  41 Častoral Adam SDH Hoštice u Volyně 20,28 18,41 18,41 

6  48 Švehla Marek SDH Hoštice u Volyně 18,53   18,53 

20  13 Cikhart Petr SDH Hoštice u Volyně 20,67 19,78 19,78 

30  20 Kašák Václav SDH Hoštice u Volyně 23,17   23,17 

35  6 Kašák Josef SDH Hoštice u Volyně 24,82 24,20 24,20 

BODY        122,04 
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   SDH Dolní Bukovsko  

5 
14  42 Dudlíček Josef SDH Dolní Bukovsko 19,20 24,82 19,20 

17  7 Dudlíček Štěpán SDH Dolní Bukovsko 21,81 19,49 19,49 

27  21 Koudelka Jakub SDH Dolní Bukovsko 20,96 21,43 20,96 

28  14 Vondra Josef SDH Dolní Bukovsko 21,27 24,23 21,27 

34  28 Hrdlička Dominik SDH Dolní Bukovsko 25,66 23,78 23,78 

40  35 Hrdlička Jan SDH Dolní Bukovsko 27,23 25,78 25,78 

BODY        130,48 
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Výsledková listina 100m ženy – pořadí jednotlivců 
Pořadí  St. č. Jméno SDH 1.pokus  2.pokus  Započ. čas  

1  3 Nekolová Pavlína SDH Dolní Bukovsko 18,27 28,34 18,27 

2  49 Joštová Karin SDH Běleč 19,58 20,11 19,58 

3  10 Landová Lada SDH Dolní Bukovsko 28,86 19,92 19,92 

4  37 Šimečková Lucie SDH Milevsko 22,34 20,24 20,24 

5  51 Reindlová Eliška SDH Milevsko 20,39 20,84 20,39 

6  56 Fialová Jana SDH Běleč 20,42 20,46 20,42 

7  17 Fixová Kateřina SDH Dolní Bukovsko 20,48 27,84 20,48 

8  24 Máchová Pavla SDH Dolní Bukovsko 20,49 29,61 20,49 

9  52 Trojáková Simona SDH Dolní Bukovsko 22,05 20,58 20,58 

10  47 Macková Kateřina SDH Smrkov 20,80 21,45 20,80 

11  9 Bardová Nina SDH Milevsko 20,99 21,44 20,99 

12  21 Kozlová Barbora SDH Běleč 22,45 21,15 21,15 

13  7 Fukalová Karolína SDH Běleč 21,21 22,01 21,21 

14  19 Mašková Magdaléna SDH Smrkov 21,35 22,31 21,35 

15  6 Kiewegová Eliška SDH Štěchovice 21,87 21,36 21,36 

16  26 Svatošová Michaela SDH Smrkov 22,21 21,47 21,47 

17  5 Kleinerová Jarmila SDH Smrkov 21,70 999,00 21,70 

18  12 Špalová Kateřina SDH Smrkov 21,76 21,88 21,76 

19  11 Rodová Tereza SDH Střelské Hoštice 21,76 21,96 21,76 

20  54 Svatošová Kateřina SDH Smrkov 999,00 22,04 22,04 

21  38 Pospíšilová Tereza SDH Dolní Bukovsko 22,08 22,21 22,08 

22  18 Cycoňová Petra SDH Střelské Hoštice 22,69 22,11 22,11 

23  16 Malkusová Kateřina SDH Milevsko 22,52 22,16 22,16 

24  14 Křemenová Lenka SDH Běleč 23,39 22,22 22,22 

25  45 Strnadová Pavlína SDH Dolní Bukovsko 22,35 24,92 22,35 

26  31 Bartošová Daniela SDH Dolní Bukovsko 22,96 25,15 22,96 

27  1 Chrtová Miroslava SDH Benešov nad Černou 24,10 23,45 23,45 

28  13 Houšková Alena SDH Štěchovice 24,43 23,52 23,52 

29  42 Marešová Žaneta SDH Běleč 23,54 23,68 23,54 

30  33 Pösingerová Veronika SDH Smrkov 36,44 23,54 23,54 

31  4 Procházková Eliška SDH Střelské Hoštice 23,58 27,98 23,58 

32  27 Vránová Lucie SDH Štěchovice 24,35 24,06 24,06 
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33  39 Rejžková Helena SDH Střelské Hoštice 25,86 24,08 24,08 

34  30 Koutníková Dominika SDH Milevsko 24,36 24,13 24,13 

35  28 Králová Kateřina SDH Běleč 28,72 24,30 24,30 

36  2 Márová Tereza SDH Milevsko 999,00 24,67 24,67 

37  70 Kopecká Hana SDH Běleč 24,91 37,03 24,91 

38  23 Malkusová Ilona SDH Milevsko 24,92 25,35 24,92 

39  8 Trojáková Natálie SDH Benešov nad Černou 36,56 24,96 24,96 

40  20 Bergerová Lucie SDH Štěchovice 31,17 25,36 25,36 

41  25 Cycoňová Lenka SDH Střelské Hoštice 25,44 999,00 25,44 

42  50 Lepšová Růžena SDH Benešov nad Černou 999,00 25,73 25,73 

43  32 Pechlátová Michaela SDH Střelské Hoštice 25,97 999,00 25,97 

44  15 Čutková Monika SDH Benešov nad Černou 25,99 999,00 25,99 

45  34 Sajfridová Adéla SDH Štěchovice 26,16 999,00 26,16 

46  44 Pýchová Adéla SDH Milevsko 26,50 26,83 26,50 

47  40 Šmejkalová Nikola SDH Smrkov 27,83 999,00 27,83 

48  43 Zárybnická Karolína SDH Benešov nad Černou 29,89 27,90 27,90 

49  41 Rejšková Eva SDH Štěchovice 28,21 28,26 28,21 

50  29 Schwarzová Monika SDH Benešov nad Černou 30,85 999,00 30,85 

51  22 Trestrová Jiřina SDH Benešov nad Černou 31,91 999,00 31,91 

52  36 Kubíková Anna SDH Benešov nad Černou 33,75 999,00 33,75 

53  35 Kopecká Hana SDH Běleč 999,00 999,00 999,00 

53  46 Štrynclová Nikol SDH Střelské Hoštice 999,00 999,00 999,00 
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Výsledková listina 100m muži – pořadí jednotlivců 
Pořadí 

 
St. č. Jméno SDH 1.pokus 2.pokus započ. čas 

1 
 

29 Nýdl Jakub SDH Strážkovice 17,98 17,56 17,56 

2 
 

22 Völfel David SDH Strážkovice 18,59 17,93 17,93 

3 
 

27 Pěnča Ivan SDH Hoštice u Volyně 18,65 17,95 17,95 

4 
 

41 Častoral Adam SDH Hoštice u Volyně 20,28 18,41 18,41 

5 
 

31 Novák Dominik SDH Pikov 18,43 18,60 18,43 

6 
 

48 Švehla Marek SDH Hoštice u Volyně 18,53   18,53 

7 
 

10 Kopecký Jan SDH Pikov 18,84 18,63 18,63 

8 
 

50 Bouška Ondřej SDH Strážkovice 19,21 18,82 18,82 

9 
 

39 Foltin František SDH Omlenice   19,00 19,00 

10 
 

52 Tomeček Jakub SDH Pikov 19,59 19,03 19,03 

11 
 

15 Herda Jan SDH Strážkovice 20,76 19,07 19,07 

12 
 

36 Veselý Jiří SDH Strážkovice 19,11 29,91 19,11 

13 
 

46 Gall Jaroslav SDH Omlenice 19,78 19,13 19,13 

14 
 

42 Dudlíček Josef SDH Dolní Bukovsko 19,20 24,82 19,20 

15 
 

32 Čížek David SDH Omlenice 21,22 19,30 19,30 

16 
 

8 Sak Bohumil SDH Strážkovice 19,39 19,70 19,39 

17 
 

7 Dudlíček Štěpán SDH Dolní Bukovsko 21,81 19,49 19,49 

18 
 

17 Holub Jaroslav SDH Pikov 19,54 21,57 19,54 

19 
 

4 Outrata Lukáš SDH Omlenice 19,66 20,10 19,66 

20 
 

13 Cikhart Petr SDH Hoštice u Volyně 20,67 19,78 19,78 

21 
 

3 Hách Štěpán SDH Pikov 20,14 19,89 19,89 

22 
 

43 Mlýnek Lukáš SDH Strážkovice 20,01 27,54 20,01 

23 
 

11 Fučík Jan SDH Omlenice 20,21 20,12 20,12 

24 
 

1 Klečka Jaroslav SDH Strážkovice 20,75 20,34 20,34 

25 
 

24 Vavřík Jan SDH Pikov 20,38 20,56 20,38 

26 
 

45 Novák Tomáš SDH Pikov 20,43 21,35 20,43 

27 
 

21 Koudelka Jakub SDH Dolní Bukovsko 20,96 21,43 20,96 

28 
 

14 Vondra Josef SDH Dolní Bukovsko 21,27 24,23 21,27 
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29 
 

38 Šitner Jaroslav SDH Pikov   22,26 22,26 

30 
 

20 Kašák Václav SDH Hoštice u Volyně 23,17   23,17 

31 
 

25 Zárybnický Bohuslav SDH Omlenice 23,50 24,15 23,50 

32 
 

12 Šustr Ondřej SDH Halámky   23,53 23,53 

33 
 

19 Dvořák David SDH Halámky 27,94 23,59 23,59 

34 
 

28 Hrdlička Dominik SDH Dolní Bukovsko 25,66 23,78 23,78 

35 
 

6 Kašák Josef SDH Hoštice u Volyně 24,82 24,20 24,20 

36 
 

40 Mandát Vojtěch SDH Halámky 24,68 24,40 24,40 

37 
 

34 Janoušek Jakub SDH Hoštice u Volyně 24,59   24,59 

38 
 

18 Dominik Pavel SDH Omlenice 25,14 26,62 25,14 

39 
 

33 Prokeš David SDH Halámky 25,66 25,28 25,28 

40 
 

35 Hrdlička Jan SDH Dolní Bukovsko 27,23 25,78 25,78 

41 
 

26 Hadač Miroslav SDH Halámky 27,27   27,27 

42 
 

5 Mandát Martin SDH Halámky 28,01 27,41 27,41 

 


